EJECTOR PINS, CORE PINS, SLEEVES
A-15
EJECTOR SLEEVES
METRIC DIN STANDARD
M H-13 H Core: 40-44 HRC, Surface: 65-75 HRC
CATALOG
NUMBER D B H
LENGTHS (L)
75MM 100MM 125MM 150MM 175MM 200MM 225MM 250MM 275MM 300MM 325MM 350MM 400MM 450MM
ESD015 1.5 3 6 • • •
ESD016 1.6 3 6 • • •
ESD02 2 4 8 • • • • •
ESD022 2.2 4 8 • • • • •
ESD025 2.5 5 10 • • • • • • •
ESD027 2.7 5 10 • • • • • • •
ESD03 3 5 10 • • • • • • • • • • • • • •
ESD032 3.2 5 10 • • • • • • •
ESD035 3.5 6 12 • • • • • • •
ESD037 3.7 6 12 • • • • • • • • •
ESD04 4 6 12 • • • • • • • • • •
ESD042 4.2 8 14 • • • • • • •
ESD05 5 8 14 • • • • • • • • • • • • • •
ESD052 5.2 8 14 • • • • • • • • • • • • • •
ESD055 5.5 8 14 • • • • • • • • •
ESD06 6 10 16 • • • • • • • • • • • • • •
ESD062 6.2 10 16 • • • • • • • • • • • • • •
ESD08 8 12 20 • • • • • • • • • • • • • •
ESD082 8.2 12 20 • • • • • • • • • • • • • •
ESD10 10 14 22 • • • • • • • • • •
ESD102 10.2 14 22 • • • • • • • • •
ESD105 10.5 14 22 • • • • • •
ESD12 12 16 22 • • • • • • • • •
ESD125 12.5 16 22 • • • • • • •
ESD14 14 18 24 • • • • • • • • • • • • •
ESD16 16 20 26 • • • • • • • • • • • • •
ESD18 18 22 28 • • • • • • • • • • • • •
H+.0